
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  _12 вересня  2019  року №   44    ХХХУІІІ       сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    

 

Про депутатський запит депутата 

міської ради Майданова В.В. щодо 

виділення коштів для забезпечення 

функціонування Баштанського відділу 

поліції ГУНП в Миколаївській області 
 

       Керуючись статтями 21, 22 Закону України  «Про статус депутатів місцевих 

рад»,  розглянувши  депутатський запит депутата міської ради Майданова В.В 

щодо виділення коштів для забезпечення функціонування Баштанського 

відділу поліції ГУНП в Миколаївській області,  міська рада   

В И Р І Ш И Л А : 

 

 1. Підтримати  депутатський запит депутата міської ради Майданова В.В. 

щодо виділення коштів для забезпечення функціонування Баштанського 

відділу поліції ГУНП в Миколаївській області. 
 

2. Доручити начальнику КО «Правопорядок» розробити на винести на 

затвердження міської ради проект рішення про внесення змін до Комплексної 

програми профілактики злочинності та вдосконалення системи захисту 

конституційних прав і свобод громадян по Баштанській міській раді на 2017-2021 

роки з метою підвищення якості та ефективності виконання службових завдань 

поліцейськими та поліпшення матеріально-технічного забезпечення 

Баштанського відділу поліції, а також надати погоджений з Баштанським 

відділом поліції ГУНП в Миколаївській області розрахунок необхідних коштів. 
 

3.Фінансовому відділу міської ради передбачити фінансування заходів з 

матеріально технічного забезпечення Баштанського відділу поліції, відповідно до 

внесених до Програми змін, за рахунок перевиконання міського бюджету та 

наявного фінансового ресурсу, згідно з вимогами бюджетного законодавства.  

 

 

 

Міський голова                                                         І. РУБСЬКИЙ 
    


